MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25 March, 2010.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Lei dawh chungchang.

Pu JOHN SIAMKUNGA to ask -

*81. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state -

a) Tuipui Darzo kaiah hian RCC lei (Double Lane) PSC Box (Girder Bridge) dawh tumna a awm em?
b) Dawh tum nise engtianga sei nge anih dawn?

c) Khaw engzatin nge chhawr ang?

NGURTHANZUALA
Secretary.


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT
NREGS hmang dik lo te chungchang

Pu B. LALTHLENGLIANA to ask —

*82. Will the Hon’ble Minister for Rural Development Department be pleased to state —

V/C NREGS hmang dik lo te hi Sawrkarin engtinnge tih a tum ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

PLANNING & PROGRAMME IMPLEMENTATION
DEPARTMENT

NLUP chungchang

Pu K. LIANTLINGA to ask —

*83. Will the Hon’ble Minister for Planning & Programme Implementation Department be pleased to state —

(@) Kum 2009-2010 Budget a NLUP sum Rs 105 Crores dah kha hman a nita silova, thil dang tih nan hman a ni em ?

(b) Hman ni ta se eng Department ah te nge divert a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25 March, 2010.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Keitum - Artahkhawn leh Khankawn - Lungchhuan kawng chungchang

Pu LALTHANSANGA to ask -

*84. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

(a)

(b)
()

(d)
(e)

Keitum to Artahkawn NEC Road Black Topping mek hi eng hunah nge peih fel anih theih ang ?

Agreement siam angin thawh zawh hman ani ang em ?

Khankawn to Lungchhuan PMGSY Road hi engtiang a thui nge ?

Estimate engzat nge ?

Eng hun chhunga zawh tur nge ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010
For answer on Thursday, the 25" March, 2010

INDUSTRIES DEPARTMENT
Puanthui khawl, mistiri bungrua etc. chungchang.

Pu LALDUHAWMA to ask -

*85. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to state -

MLA ten an biala sem tur Puanthui khawl, Mistiri bungrua, thirdeng bungrua ang te kha engatinge a awm ngai tak loh ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

***C***


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010
For answer on Thursday, the 25" March, 2010

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT
Mini Sports Complex leh Rajiv Gandhi Stadium chungchang.

Pu K. LIANTLINGA to ask -
*86. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state -

(@) Mini Sports Complex (Pitarte tlang) a sak mek hi, Central atangin sanctioned hi hmuh kim a ni tawh em ?

(b) Hmuh kim nise engtikah nge zawh fel a nih ang ?

(¢) Rajiv Gandhi Stadium sakna atan hian sum engzatnge hmuh a nih tawh ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010
For answer on Thursday, the 25" March, 2010

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Farkawn - Khankawn — Khuangthing kawng chungchang.

Pu B. LALTHLENGLIANA to ask -

*87. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state -

(a)

(b)
(©)

(d)

Khankawn to Khuangthing hi PMGSY hmanga laih tlang tumna a awm em ?

Awm ni se engtikah nge ?

Farkawn to Khankawn PMGSY kawng laih zawh tawh BRTF kuta hlan tumna a awm em ?

Awm ni se engnge a chhan leh a pawimawhna ?

NGURTHANZUALA
Secretary.
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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

INDUSTRIES DEPARTMENT
PMEGP chungchang

Pu LALDUHAWMA to ask —

*88. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to state —

Kum 2010-2011 chhung hian PMEGP Beneficiary engzat nge awm thei ang ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25™ March, 2010.

VIGILANCE DEPARTMENT
Dan hman tangkai chungchang.

Pu LALDUHAWMA to ask -

*89. Will the Hon’ble Minister for Vigilance Department be pleased to state —

The Mizoram Transparency in Public Procurement Act, 2008 hi a taka hman tangkai a ni em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010
For answer on Thursday, the 25™ March, 2010

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Buang khaw kawng chungchang.

Pu B. LALTHLENGLIANA to ask -

*90. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state -

(a)

(b)

Buang khaw kawng khi PMGSY hnuai atangin engtikah nge laith ve a nih ang?

Laih ni dawn ta se kum 2010 chhung hian bul tan theih ani ang em?

NGURTHANZUALA
Secretary.

***C***


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

INDUSTRIES DEPARTMENT

Iron rod, Soft coke etc. chungchang.

Pu K. LTIANTLINGA to ask —

*91.

Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to state —

Tun kum nga (5) kalta chhung khan —

a) Mizoram Sorkar hian Central Sorkar atang hian Iron Rod Allotment hi engzatnge a neih ?

b) Mizoram Sorkar hian Central Sorkar atangin Mizoram Industry-a hman atan Soft Coke (Lungalhthei chikhat) hi metric tonne engzatnge Allotment a neih ?

c¢) Mizoram Sorkar hian Central Sorkar atang hian Coal (Lungalhthei) Allotment engzatnge aneih ? Year wise in min hrilh thei em ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
PMGSY atanga kawng laih chungchang

Pu LALTHANSANGA to ask —

*92. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

(a) Serchhip District chhungah hian PMGSY atangin kumin

2009-2010 chhungin kawng laih thar tur engzatah nge awm a, engtia thui nge ?

(b) Engzatnge sanction amount ?

(c) PMGSY kawng laih tawh Black Topping loh te hi engtikah nge hmalak anih theih ang ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25™ March, 2010.

INDUSTRIES DEPARTMENT

Venus Bamboo Products (P) Ltd. chungchang.

Pu LALDUHAWMA (o ask -
Pu K. LIANTLINGA

*93. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to state —

(a)

(b)
(c)
(d)

(e)

Mizoram Venus Bamboo Products (P) Ltd. in Sairanga Bamboo Plant an siam chungchanga thil fel lote chhui tura Inquiry Commission din khan report a thehlut tawh em ?

Action engte nge lak a nih ?

He Bamboo Plant hi engtinnge kalpui a nih tak ?

Inquiry Commission, Mizoram Venus Bamboo Products
(P) Ltd. ah hian tute nge Member ?

Eng chen nge hna an thawh tawh ?

NGURTHANZUALA
Secretary.


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT
Sairang Dinthar V/C huam chhung chungchang.

Pu LALDUHAWMA to ask -

*94. Will the Hon’ble Minister for Rural Development Department be pleased to state -

a) Sairang Dinthar V/C huam chhungah hian chhungkua engzatnge awm a? Model Piggery Village, Kawlkulh II, Sairang-ah hian chhungkua engzatnge awm?

b) Dinthar V/C huam chhungah hian Job Card engzatnge awm?

NGURTHANZUALA
Secretary.


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Fifth Session : March, 2010.
For answer on Thursday, the 25" March, 2010.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
PMGSY kawng laitute chungchang

Pu B. LALTHLENGLIANA to ask —

*95. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

PMGSY kawng laituten bill lak tur an nei lo tih hi a dik em ?

NGURTHANZUALA
Secretary

